Z2
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Shortebuttes inter Staynhol et Cumbelawe. Tenendum et hab-
endum imperpetuum in puram et perpetuam elemosinam adeo
libere sicut aliqua elemosina dari potest vel concedi uberius,
melius vel quiecius cum omnibus libertatibus et aysiamentis dicte
ville de Staynhole pertinentibus. Ita quod nec ego Ricardus
nec aliquis heredum meorum de dicta terra cum pertinenciis ali-
quid exigere poterimus preter oraciones et oracionum suffragia.
Ego vero Ricardus et heredes mei predictam terram cum pertin-
enciis Deo et ecclesie beate Marie Lancastrie et monachis ibidem
Deo servientibus contra omnes homines et feminas imperpetuum
warantizabimus. In cujus rei testimonium presenti carte sigillum
meum apposui. Hiis testibus—Ada filio Roberti de Stalmine,
Alano de Hacuneshon, Ranulpho de Stalmyne, Roberto de Shir-
burne, Simone de Hamelton, et multis aliis.

[TRANSLATION.]

Know present and to come that I, Richard, son of Richard,
son of Henry of Stainall, have given, granted, and by this my
present charter have confirmed, to God and the church of the
Blessed Mary of Lancaster and to the monks there serving God,
a messuage with a garden adjacent, which lies between my
oxhouse and the house of Peter my brother, and two launds,*
moreover, in the field of the aforesaid vill of Stainall, of which
one lies upon Harkhole, beginning at the great stone upon Hark-
hole and it extends as far as the Wyre, and the other lies upon
Shortbutts, between Stainall and Cumbelaw.(?) To hold and
to have for ever in pure and perpetual alms as freely as any alms
can be given or granted most abundantly, best or most quietly,
with all liberties and easements to the said vill of Stainall
pertaining. So that neither I, Richard, nor any of my heirs,
can demand anything in respect of the said land, with the
appurtenances, except orations and the suffrages of orations.
And I, Richard, and my heirs for ever, will warrant the aforesaid

* Open fields.
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land, with the appurtenances, to God and the church of the
Blessed Mary of Lancaster and to the monks there serving God,
against all men and women. In testimony whereof I have set
my seal to the present charter. These being witnesses—Adam
son of Robert of Stalmine, Alan of Hackensall, Ranulph of
Stalmine, Robert of Sherburne, Simon of H'ambleton, and many
others.

Omnibus sancte matris ecclesie filius hoc scriptum visuris vel
audituris Henricus Mol'nd de Staynhol salutem in domino.
Noveritis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea con-
firmasse omnino quietum clamasse de me et heredibus meis in
liberam puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee,
antecessorum et successorum meorum, Deo et ecclesie beate
Marie Lancastr[ie] et monachis ibidem Deo et beate Marie
servientibus, totum jus et clameum quod habui vel habere potui
in uno tofto in Staynole cum pertinenciis jacente inter toftum
Ricardi filii Ricardi et toftum Willelmi filii Willelmi in parte
occidentali ville de Staynhole et in una salione terre in Archole
super Karfurlong cujus una extremitas incipit apud Archolepul
et protendit se ad magnam stratam et in omnibus particulis prati
pertinentibus ad unam bovatam terre in territorio de Staynhol
preter unam partem in magno prato jacente subtus villam de
Staynhole versus Archole. Habendum et tenendum libere et
quiete, bene et in pace imperpetuum sicut aliqua elemosina
melius et liberius, purius et quiecius dari poterit vel concedi, cum
omnibus pertinenciis et libertatibus et communibus aysiamentis
dicte ville de Staynehole pertinentibus. Ita quod nec ego Hen-
ricus nec heredes mei nunquam jus vel clamium in predictis terra
et prati particulis cum pertinenciis de cetero exigere vel vendicare
poterimus preter elemosinas et oracionum suffragia. Ego vero
Henricus et heredes me[i] prefatas terram et prati particulas cum
pertinenciis predictis ecclesie et monachis Lanc[astrie] contra
omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus. Et ut